
Jak zadat data do dotazníku Numbeo? 

Na stránce www.numbeo.com zvolte sekci „Cost of living“: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyberte lokaci: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Po vybrání lokace buďto klikněte ve vyskakovací okně na „Tell us some prices for your city“ nebo 
na „Add data for Czech Republic“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Takto se dostanete do první fáze dotazníkového šetření. S vyplněním Vám pomůže příloha 
„Životní náklady_překlad“, která je doplněna o statistický průměr cen. Upozorňujeme, že ceny se mohou lišit 
v závislosti na čase a místě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na konci první fáze dotazníku můžete zadat své jméno a e-mail. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po jejím vyplnění přejděte do další sekce „Quality of Life - Crime“. S vyplněním vám pomůže příloha 
„Kvalita života_překlad“. 

 

 

 

 

 



Zvolte zemi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poté klikněte na „Add data for Czech Republic“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A zvolte město: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stejný postup aplikujte při vyplňování částí „Health Care (Zdravotní péče)“, „Pollution (Znečištění)“ a 
„Traffic (Doprava)“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum a čas poslední revize:  29.11.2024 13:37 


